
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
8 

14 
513 
31 
3 

38 
30 
2 

36 

Nom 
ROC PIÑERA RUSIÑOL 
LEO CORCOLES VICARIO 
NIL CASACUBERTA MASSO 
ANNA MAÑAS CORTES 
JAVIER GARCIA DIAZ 
JORDI YASKOV BALASHOV 
LEO DEVAHIVE GARCIA 
IKER PADILLA 
NAHIL PADOVANI 

Millor Tm 
1:01.353 
1:01.906 
1:02.521 
1:03.289 
1:03.506 
1:05.060 
1:05.224 
1:06.856 
1:07.097 

n volta 
4 
6 
5 
6 
9 
3 
7 
7 
5 

Dif 

0.553 
1.168 
1.936 
2.153 
3.707 
3.871 
5.503 
5.744 

2° Millor 
1:01.354 
1:01.916 
1:02.553 
1:03.643 
1:03.604 
1:05.403 
1:05.355 
1:07.084 
1:07.281 

Xassís 
GILLARD 
CRG BLACK MIRROR 
CRG 
FA 
REPUBLIC 
CROC 
GRC 
CKR 
GILLARD ROIKIE EVS 

Motor 
IAME X3
IAME 60 
IAME 85 
PUMA 64
IAME X3
PUMA84 
IAME X3
IAME 65 
IAME X3

classe 
MINI 
PRE-MIN
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
PRE-MIN
PRE-MIN
PRE-MIN

PEC 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
2 
3 
4 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 12/11/2023 11:09:14 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
MINI - PRE MINI 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:57:49 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 10:50 



osició 

MINI 
1 
2 
3 
4 
5 

PRE-MINI 
1 
2 
3 
4 

N° 

8 
513 

3 
31 
38 

14 
30 
2 

36 

Nom 

ROC PIÑERA RUSIÑOL 
NIL CASACUBERTA MASSO 
JAVIER GARCIA DIAZ 
ANNA MAÑAS CORTES 
JORDI YASKOV BALASHOV 

LEO CORCOLES VICARIO 
LEO DEVAHIVE GARCIA 
IKER PADILLA 
NAHIL PADOVANI 

Voltes 

11 
11 
11 
11 
11 

11 
11 
11 
11 

Total Ts 

11:18.806 
11:27.777 
11:35.132 
11:41.120 
12:09.754 

11:28.313 
11:57.819 
12:12.123 
12:24.406 

Dif 

8.971 
16.326 
22.314 
50.948 

29.506 
43.810 
56.093 

Millor Tm 

1:01.602 
1:01.883 
1:02.024 
1:03.174 
1:04.805 

1:01.615 
1:04.364 
1:05.119 
1:06.274 

Xassís 

GILLARD 
CRG 
REPUBLIC 
FA 
CROC 

CRG BLACK MIRROR
GRC 
CKR 
GILLARD ROIKIE EV

Motor 

IAME X
IAME 8
IAME X
PUMA 6
PUMA84

IAME 60
IAME X
IAME 6
IAME X

classe 

MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 

PRE-MIN
PRE-MIN
PRE-MIN
PRE-MIN

PEC 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 

classificat per voltes

Marge de victòria 
8.971 

Velocitat mitja 
73,506 

Millor temps de volta 
1:01.602 

Millor vel. 
73,634 

Millor volta per 
8 - ROC PIÑERA RUSIÑOL 

Impresos: 12/11/2023 12:26:26 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
MINI - PRE MINI 

Carrera 1 

Cursa (11 Voltes) started at 12:12:50 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 11:55 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
8 

513 
14 
3 

31 
30 
38 
2 

36 

Nom 
ROC PIÑERA RUSIÑOL 
NIL CASACUBERTA MASSO 
LEO CORCOLES VICARIO 
JAVIER GARCIA DIAZ 
ANNA MAÑAS CORTES 
LEO DEVAHIVE GARCIA 
JORDI YASKOV BALASHOV 
IKER PADILLA 
NAHIL PADOVANI 

Voltes 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Total Ts 
11:18.806 
11:27.777 
11:28.313 
11:35.132 
11:41.120 
11:57.819 
12:09.754 
12:12.123 
12:24.406 

Dif 

8.971 
9.507 

16.326 
22.314 
39.013 
50.948 
53.317 

1:05.600 

Millor Tm 
1:01.602 
1:01.883 
1:01.615 
1:02.024 
1:03.174 
1:04.364 
1:04.805 
1:05.119 
1:06.274 

Xassís 
GILLARD 
CRG 
CRG BLACK MIRROR
REPUBLIC 
FA 
GRC 
CROC 
CKR 
GILLARD ROIKIE EV

Motor 
IAME X
IAME 8
IAME 60
IAME X
PUMA 6
IAME X
PUMA84
IAME 6
IAME X

classe 
MINI 
MINI 
PRE-MIN
MINI 
MINI 
PRE-MIN
MINI 
PRE-MIN
PRE-MIN

PEC 
1 
2 
1 
3 
4 
2 
5 
3 
4 

classificat per voltes

Marge de victòria 
8.971 

Velocitat mitja 
73,506 

Millor temps de volta 
1:01.602 

Millor vel. 
73,634 

Millor volta per 
8 - ROC PIÑERA RUSIÑOL 

Impresos: 12/11/2023 12:25:50 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
MINI - PRE MINI 

Carrera 1 

Cursa (11 Voltes) started at 12:12:50 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 11:55 



osició 

MINI 
1 
2 
3 
4 
5 

PRE-MINI 
1 
2 
3 
4 

N° 

8 
513 

3 
31 
38 

14 
30 
2 

36 

Nom 

ROC PIÑERA RUSIÑOL 
NIL CASACUBERTA MASSO 
JAVIER GARCIA DIAZ 
ANNA MAÑAS CORTES 
JORDI YASKOV BALASHOV 

LEO CORCOLES VICARIO 
LEO DEVAHIVE GARCIA 
IKER PADILLA 
NAHIL PADOVANI 

Voltes 

11 
11 
11 
11 
11 

11 
11 
11 
10 

Total Ts 

11:16.944 
11:24.387 
11:31.544 
11:40.226 
12:05.354 

11:28.735 
12:04.709 
12:06.354 
11:31.269 

Dif 

7.443 
14.600 
23.282 
48.410 

35.974 
37.619 
1 Volta 

Millor Tm 

1:01.198 
1:01.694 
1:02.163 
1:03.154 
1:04.740 

1:01.505 
1:04.179 
1:04.807 
1:06.776 

Xassís 

GILLARD 
CRG 
REPUBLIC 
FA 
CROC 

CRG BLACK MIRROR
GRC 
CKR 
GILLARD ROIKIE EV

Motor 

IAME X
IAME 8
IAME X
PUMA 6
PUMA84

IAME 60
IAME X
IAME 6
IAME X

classe 

MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 

PRE-MIN
PRE-MIN
PRE-MIN
PRE-MIN

PEC 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 

classificat per voltes

Marge de victòria 
7.443 

Velocitat mitja 
73,708 

Millor temps de volta 
1:01.198 

Millor vel. 
74,120 

Millor volta per 
8 - ROC PIÑERA RUSIÑOL 

Impresos: 12/11/2023 14:01:45 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
MINI - PRE MINI 

Carrera 2 

Cursa (11 Voltes) started at 13:46:31 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 13:35 



osició 

MINI 
1 
2 
3 
4 
5 

PRE-MINI 
1 
2 
3 
4 

N° 

8 
513 

3 
31 
38 

14 
30 
2 

36 

Nom 

ROC PIÑERA RUSIÑOL 
NIL CASACUBERTA MASSO 
JAVIER GARCIA DIAZ 
ANNA MAÑAS CORTES 
JORDI YASKOV BALASHOV 

LEO CORCOLES VICARIO 
LEO DEVAHIVE GARCIA 
IKER PADILLA 
NAHIL PADOVANI 

Voltes 

11 
11 
11 
11 
11 

11 
11 
11 
10 

Total Ts 

11:16.944 
11:24.387 
11:31.544 
11:40.226 
12:05.354 

11:28.735 
12:04.709 
12:06.354 
11:31.269 

Dif 

7.443 
14.600 
23.282 
48.410 

35.974 
37.619 
1 Volta 

Millor Tm 

1:01.198 
1:01.694 
1:02.163 
1:03.154 
1:04.740 

1:01.505 
1:04.179 
1:04.807 
1:06.776 

Xassís 

GILLARD 
CRG 
REPUBLIC 
FA 
CROC 

CRG BLACK MIRROR
GRC 
CKR 
GILLARD ROIKIE EV

Motor 

IAME X
IAME 8
IAME X
PUMA 6
PUMA84

IAME 60
IAME X
IAME 6
IAME X

classe 

MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 

PRE-MIN
PRE-MIN
PRE-MIN
PRE-MIN

PEC 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 

classificat per voltes

Marge de victòria 
7.443 

Velocitat mitja 
73,708 

Millor temps de volta 
1:01.198 

Millor vel. 
74,120 

Millor volta per 
8 - ROC PIÑERA RUSIÑOL 

Impresos: 12/11/2023 14:01:45 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
MINI - PRE MINI 

Carrera 2 

Cursa (11 Voltes) started at 13:46:31 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 13:35 



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
32 
33 
12 
20 
16 
40 
42 
21 
34 
35 
23 

909 
9 

10 
69 
11 

Nom 
EUGENI YASKOW 
JAN GOMEZ BLANCO 
ZOE PAVON CASACUBERTA 
LLORENÇ MARCOS GARCIA 
ALEIX PIÑERA RUSIÑOL 
ENZO BRU DIONISIO 
DANIELA LOZANO ADROVER 
BRU FREIXA TEIXIDOR 
CAROLINA REDONDO DE BLAS 
LLUIS TORT MAS 
MARC MARTI PUJADAS 
LUCAS MARICONDA MUÑOZ 
DENISSE DE LA TORRE PEREZ 
MARC MUNERA MEDINA 
BIEL MARTINEZ BLANCO 
MANEL BERENCIA ACEA 

Millor Tm 
54.312 
54.669 
54.789 
55.150 
55.229 
56.076 
56.105 
56.243 
56.292 
56.304 
56.399 
57.545 
57.717 
57.964 
58.404 
59.298 

n volta 
4 
4 
7 
5 
4 
4 
4 
3 
5 

10 
7 
2 
2 
9 
9 
9 

Dif 

0.357 
0.477 
0.838 
0.917 
1.764 
1.793 
1.931 
1.980 
1.992 
2.087 
3.233 
3.405 
3.652 
4.092 
4.986 

2° Millor 
54.443 
54.757 
54.863 
55.402 
55.314 
56.372 
56.326 
56.366 
56.331 
56.343 
56.428 
57.900 
57.771 
58.581 
58.645 
59.485 

Xassís 
PAROLIN LE MANS 
GILLARD TG17 
LANDO NORRIS FOUR 
CRG 
GILLARD 
REDSPEED 
PAROLIN LEMANS 
GILLARD 
GILLARD TG 17 
GILLARD TG17 
GILLARD 
Rotax x30 
CKR 
TONY KART 
BIREL RY30 
TONY KART 

Motor 
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
Rotax  x3
IAME X3
IAME X3
IAME x30
IAME X3

classe 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

PEC 
1 
2 
3 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
5 
6 
7 
8 

Ordenat per la volta més ràpida

Notificacions 
Núm. 34 - 35 - 39 anulacio del millor temps. 

Impresos: 12/11/2023 11:57:32 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
JUNIOR- SENIOR 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (10:00 Temps) started at 11:39:04 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 11:33 



osició 

JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No classificat (50% = 8 Voltes) 

SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

16 
34 
21 
35 
40 
23 
42 

909 

33 
32 
12 
9 

20 
10 
69 
11 

Nom 

ALEIX PIÑERA RUSIÑOL 
CAROLINA REDONDO DE BLAS 
BRU FREIXA TEIXIDOR 
LLUIS TORT MAS 
ENZO BRU DIONISIO 
MARC MARTI PUJADAS 
DANIELA LOZANO ADROVER 

LUCAS MARICONDA MUÑOZ 

JAN GOMEZ BLANCO 
EUGENI YASKOW 
ZOE PAVON CASACUBERTA 
DENISSE DE LA TORRE PEREZ 
LLORENÇ MARCOS GARCIA 
MARC MUNERA MEDINA 
BIEL MARTINEZ BLANCO 
MANEL BERENCIA ACEA 

Voltes 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

5 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
10 

Total Ts 

13:13.792 
13:23.804 
13:24.608 
13:27.936 
13:35.508 
14:59.182 
13:03.555 

5:03.594 

12:45.562 
12:53.634 
12:59.588 
13:14.331 
13:15.498 
14:58.729 
15:03.948 
10:08.331 

Dif 

10.012 
10.816 
14.144 
21.716 

1:45.390 
1 Volta 

9 Voltes 

8.072 
14.026 
28.769 
29.936 

2:13.167 
2:18.386 
4 Voltes 

Millor Tm 

55.135 
55.683 
55.661 
55.757 
56.068 
56.305 
56.276 

56.297 

54.332 
54.482 
55.346 
55.980 
56.258 
56.793 
57.779 
58.514 

Xassís 

GILLARD 
GILLARD TG 17 
GILLARD 
GILLARD TG17 
REDSPEED 
GILLARD 
PAROLIN LEMAN

Rotax x30 

GILLARD TG17 
PAROLIN LE MAN
LANDO NORRIS 
CKR 
CRG 
TONY KART 
BIREL RY30 
TONY KART 

Motor 

IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3

Rotax  x

IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME x3
IAME X3

classe 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

classificat per voltes

Notificacions 
Núm. 40 i 69 Penalitzats amb 5'' 

Marge de victòria 
8.072 

Velocitat mitja 
82,951 

Millor temps de volta 
54.332 

Millor vel. 
83,487 

Millor volta per 
33 - JAN GOMEZ BLANCO 

Impresos: 12/11/2023 13:35:21 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
JUNIOR- SENIOR 

Carrera 1 

Cursa (14 Voltes) started at 13:15:27 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 13:10 



osició 

JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No classificat (50% = 8 Voltes) 
NT 

SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No classificat (50% = 8 Voltes) 
NE 

N° 

16 
21 
35 

909 
23 
42 
40 

34 

33 
12 
32 
20 
9 

10 
69 

11 

Nom 

ALEIX PIÑERA RUSIÑOL 
BRU FREIXA TEIXIDOR 
LLUIS TORT MAS 
LUCAS MARICONDA MUÑOZ 
MARC MARTI PUJADAS 
DANIELA LOZANO ADROVER 
ENZO BRU DIONISIO 

CAROLINA REDONDO DE BLAS 

JAN GOMEZ BLANCO 
ZOE PAVON CASACUBERTA 
EUGENI YASKOW 
LLORENÇ MARCOS GARCIA 
DENISSE DE LA TORRE PEREZ 
MARC MUNERA MEDINA 
BIEL MARTINEZ BLANCO 

MANEL BERENCIA ACEA 

Voltes 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
11 

1 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Total Ts 

13:14.415 
13:25.339 
13:30.130 
13:32.334 
13:34.434 
13:37.502 
13:01.887 

1:17.091 

12:44.847 
12:51.882 
12:52.936 
13:01.731 
13:12.805 
13:32.065 
13:42.448 

Dif 

10.924 
15.715 
17.919 
20.019 
23.087 

3 Voltes 

NT 

7.035 
8.089 

16.884 
27.958 
47.218 
57.601 

NE 

Millor Tm 

54.690 
55.733 
55.667 
55.895 
56.132 
56.203 
55.437 

56.567 

54.123 
54.607 
54.466 
55.307 
56.054 
56.621 
57.472 

Xassís 

GILLARD 
GILLARD 
GILLARD TG17 
Rotax x30 
GILLARD 
PAROLIN LEMAN
REDSPEED 

GILLARD TG 17 

GILLARD TG17 
LANDO NORRIS 
PAROLIN LE MAN
CRG 
CKR 
TONY KART 
BIREL RY30 

TONY KART 

Motor 

IAME X3
IAME X3
IAME X3
Rotax  x
IAME X3
IAME X3
IAME X3

IAME X3

IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME X3
IAME x3

IAME X3

classe 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

SENIOR 

classificat per voltes

Notificacions 
Núm. 32  i 69 Penalitzats amb 5'' 

Marge de victòria 
7.035 

Velocitat mitja 
83,028 

Millor temps de volta 
54.123 

Millor vel. 
83,809 

Millor volta per 
33 - JAN GOMEZ BLANCO 

Impresos: 12/11/2023 15:04:59 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
JUNIOR- SENIOR 

Carrera 2 

Cursa (14 Voltes) started at 14:46:01 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 14:50 



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
14 
17 
13 
15 
10 
16 
18 
12 
11 

Nom 
ALICIA BERROCAL DIAZ 
LUZ ALVAREZ 
YAEL MATEO LAMAS 
LAURA SANTACATALINA GALLARDO 
ESTEL PAGES PARRAGA 
ANNA MAÑAS CORTÉS 
SHENIA BOIXADER GARCIA 
PAULA FERNANDEZ MERCADO 
LIA GAUCHIA FERNANDEZ 

Millor Tm 
1:11.514 
1:11.779 
1:11.923 
1:12.146 
1:12.200 
1:12.669 
1:13.999 
1:14.785 
1:16.435 

n volta 
5 
6 
6 
7 
7 
5 
5 
4 
4 

Dif 

0.265 
0.409 
0.632 
0.686 
1.155 
2.485 
3.271 
4.921 

2° Millor 
1:11.790 
1:12.074 
1:12.091 
1:12.190 
1:12.248 
1:12.865 
1:14.184 
1:15.929 
1:16.573 

Xassís 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 

Motor 
HONDA 4
HONDA 4
HONDA 4
HONDA 4
HONDA 4
HONDA 4
HONDA 
HONDA 4
HONDA 4

classe 
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 12/11/2023 11:35:49 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
DONA GAS 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (10:00 Temps) started at 11:24:24 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 11:18 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
17 
14 
15 
10 
13 
16 
18 
11 
12 

Nom 
LUZ ALVAREZ 
ALICIA BERROCAL DIAZ 
LAURA SANTACATALINA GALLARDO 
ESTEL PAGES PARRAGA 
YAEL MATEO LAMAS 
ANNA MAÑAS CORTÉS 
SHENIA BOIXADER GARCIA 
LIA GAUCHIA FERNANDEZ 
PAULA FERNANDEZ MERCADO 

Voltes 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Ts 
12:00.464 
12:00.880 
12:03.487 
12:07.745 
12:14.203 
12:23.150 
12:35.885 
12:37.842 
13:00.663 

Dif 

0.416 
3.023 
7.281 

13.739 
22.686 
35.421 
37.378 

1:00.199 

Millor Tm 
1:11.097 
1:11.243 
1:11.483 
1:11.930 
1:11.923 
1:12.627 
1:12.670 
1:14.282 
1:14.775 

Xassís 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 

Motor 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

classe 
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

classificat per voltes

Marge de victòria 
0.416 

Velocitat mitja 
62,959 

Millor temps de volta 
1:11.097 

Millor vel. 
63,800 

Millor volta per 
17 - LUZ ALVAREZ 

Impresos: 12/11/2023 13:01:49 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
DONA GAS 

Carrera 1 

Cursa (10 Voltes) started at 12:48:40 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 12:45 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
14 
15 
17 
10 
13 
16 
18 
12 
11 

Nom 
ALICIA BERROCAL DIAZ 
LAURA SANTACATALINA GALLARDO 
LUZ ALVAREZ 
ESTEL PAGES PARRAGA 
YAEL MATEO LAMAS 
ANNA MAÑAS CORTÉS 
SHENIA BOIXADER GARCIA 
PAULA FERNANDEZ MERCADO 
LIA GAUCHIA FERNANDEZ 

Voltes 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Ts 
11:55.954 
11:56.127 
11:59.133 
12:05.468 
12:07.414 
12:19.138 
12:27.992 
12:37.600 
12:38.066 

Dif 

0.173 
3.179 
9.514 

11.460 
23.184 
32.038 
41.646 
42.112 

Millor Tm 
1:10.715 
1:10.852 
1:10.877 
1:11.801 
1:11.949 
1:13.070 
1:12.899 
1:14.640 
1:13.301 

Xassís 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 

Motor 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

classe 
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA
DONA GA

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

classificat per voltes

Marge de victòria 
0.173 

Velocitat mitja 
63,356 

Millor temps de volta 
1:10.715 

Millor vel. 
64,145 

Millor volta per 
14 - ALICIA BERROCAL DIAZ 

Impresos: 12/11/2023 14:35:57 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
DONA GAS 

Carrera 2 

Cursa (10 Voltes) started at 14:22:44 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 14:25 



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 
7 
4 
8 
9 
2 
5 
3 
6 

Nom 
JOAN SALA GARCIA 
BRU FREIXA TEIXIDOR 
MIQUEL SOLER MATAS 
NOAH MENDEZ GARCIA 
JORDI A. GRAELLS BRUGALLA 
ALEX MATEO LAMAS 
FRANCESC X. CASADO CUELLO 
JOAN GUELL MENENDEZ 

Millor Tm 
1:09.523 
1:10.274 
1:10.444 
1:10.861 
1:10.944 
1:10.999 
1:12.101 
1:12.739 

n volta 
6 
8 
5 
7 
7 
7 
7 
7 

Dif 

0.751 
0.921 
1.338 
1.421 
1.476 
2.578 
3.216 

2° Millor 
1:09.530 
1:10.298 
1:10.518 
1:11.869 
1:11.171 
1:11.336 
1:12.208 
1:13.497 

Xassís 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 

Motor 
HONDA 4
HONDA 4
HONDA 4
HONDA 4
HONDA 4
HONDA 4
HONDA 4
HONDA 4

classe 
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 12/11/2023 11:22:06 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
LLOGUER 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (10:00 Temps) started at 11:10:49 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 11:05 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 
7 
2 
4 
8 
9 
5 
3 
6 

Nom 
JOAN SALA GARCIA 
JORDI A. GRAELLS BRUGALLA 
BRU FREIXA TEIXIDOR 
MIQUEL SOLER MATAS 
NOAH MENDEZ GARCIA 
ALEX MATEO LAMAS 
FRANCESC X. CASADO CUELLO 
JOAN GUELL MENENDEZ 

Voltes 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Ts 
11:36.409 
11:40.511 
11:43.712 
11:46.189 
12:00.642 
12:04.824 
12:08.522 
12:36.087 

Dif 

4.102 
7.303 
9.780 

24.233 
28.415 
32.113 
59.678 

Millor Tm 
1:09.401 
1:09.717 
1:10.008 
1:10.115 
1:10.407 
1:10.799 
1:11.526 
1:14.562 

Xassís 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 

Motor 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

classe 
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

classificat per voltes

Marge de victòria 
4.102 

Velocitat mitja 
65,134 

Millor temps de volta 
1:09.401 

Millor vel. 
65,359 

Millor volta per 
7 - JOAN SALA GARCIA 

Impresos: 12/11/2023 12:43:45 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
LLOGUER 

Carrera 1 

Cursa (10 Voltes) started at 12:30:59 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 12:20 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 
7 
4 
2 
9 
8 
5 
3 
6 

Nom 
JOAN SALA GARCIA 
BRU FREIXA TEIXIDOR 
JORDI A. GRAELLS BRUGALLA 
NOAH MENDEZ GARCIA 
MIQUEL SOLER MATAS 
ALEX MATEO LAMAS 
FRANCESC X. CASADO CUELLO 
JOAN GUELL MENENDEZ 

Voltes 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Ts 
11:42.705 
11:49.388 
11:49.792 
11:56.307 
11:58.482 
11:59.853 
11:59.963 
12:35.517 

Dif 

6.683 
7.087 

13.602 
15.777 
17.148 
17.258 
52.812 

Millor Tm 
1:10.002 
1:10.078 
1:10.066 
1:09.956 
1:10.289 
1:10.255 
1:10.692 
1:14.207 

Xassís 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 
SODIKART 

Motor 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

classe 
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER
LLOGUER

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

classificat per voltes

Marge de victòria 
6.683 

Velocitat mitja 
64,551 

Millor temps de volta 
1:09.956 

Millor vel. 
64,841 

Millor volta per 
9 - NOAH MENDEZ GARCIA 

Impresos: 12/11/2023 14:18:26 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / Comissaris Esportius Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
LLOGUER 

Carrera 2 

Cursa (10 Voltes) started at 14:05:11 

Circuit d'Osona 1,260 km 

12/11/2023 14:00 


